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Nominativo Carica Causale trasferta

Consiglio direttivo

Commissione di albo

Collegio Revisori dei Conti

Collaboratore

Data Descrizione

Ticket Importi

Soggiorno | Trasporti Pasti autostradale Parcheggio TOTALE pasea:zlida

Importo non
accettato

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

TOTALI

€0.00 €0.00 0.00 €0.00 €0.00 €0.00 €0.00 €0.00

Annotazioni: PAGATO CON /IN

Note:

Data e luogo

Firma

Autorizzato dal Presidente dell’Ordine

Controfirmato da Segretario e Tesoriere
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